
Městský úřad Mníšek pod Brdy 
Stavební úřad  

Dobříšská 56, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 
 

 

Č.j.: MMpB-SÚ/10469/14 - 1183/2014-Pape  Strana 1 (celkem 3) 

 
Telefon:         318 541 924         Fax:       318 592 296 Bankovní spojení:                                                               IČ: 00242748 
Ústředna:       318 541 911  Internet: www.mnisek.cz                                          ČS, a.s. Mníšek pod Brdy                                                                   DIČ: CZ00242748 
GSM brána:   603 842 257                                          e-mail:     mesto@mnisek.cz                                    19-0388055349/0800                                                                         ISDS: 96ebwrs 

 
 

Mníšek pod Brdy, dne 15. září 2014 
Č.j.: MMpB-SÚ/10469/14 - 1183/2014-Pape                                                                                     
Spis.znač.: 1183/2014-Pape 
Oprávněná úřední osoba: Petříková Pavla, tel.: 318541925, e-mail.: pavla.petrikova@mnisek.cz 
                      
Stavebník: 
ČEZ Distribuce a.s., IČ 27232425, Teplická č.p.874/8, Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Zástupce: 
ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., IČ 25741101, Polní č.p.450, Lety u Dobřichovic, 252 29  Dobřichovice 
 

 

Oznámení zahájení územního řízení  
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

Dne 20.8.2014 podala společnost ČEZ Distribuce a.s., IČ 27232425, se sídlem Teplická č.p.874/8, 
Podmokly, 405 02  Děčín 2, zastoupena společností ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., IČ 25741101, se sídlem 
Polní č.p.450, Lety u Dobřichovic, 252 29  Dobřichovice, u zdejšího stavebního úřadu žádost na vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby kabelového vedení NN, Řitka, Za Štěpnicí p. č. 158/39, IV-12-
6017412 na pozemcích čísla parcelní 158/1, 158/39, 158/40, 158/41, 158/43 v katastrálním území Řitka. 
Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

Popis: 

- ze stávající přípojkové skříně SS 200 X35 umístěné na pozemcích čísla parcelní 158/40, 158/41 
v katastrálním území Řitka budou odpojeny oba kabely AYKY 3x120+70 a budou v trase kabelů 
na druhé straně komunikace (pozemek číslo parcelní 158/1 v katastrálním území Řitka) sespojkovány. 
Ze stávající rozpojovací skříně SD 722 - R478 umístěné na pozemku číslo parcelní 158/43 
v katastrálním území Řitka bude veden nový kabel AYKY 3x240+120,3 který bude veden převážně 
na pozemku číslo parcelní 158/1 v katastrálním území Řitka, pouze okrajově bude zasahovat 
na pozemky čísla parcelní 158/39, 158/40, 158/41, 158/43 v katastrálním území Řitka, do nové 
rozpojovací skříně SD 722 – R499 umístěné na pozemku číslo parcelní 158/39 v katastrálním území 
Řitka. V trase bude zasmyčkován do stávající SS 200 – X35, kde bude vyměněna výzbroj na SS 201 – 
X35. Do nové SD 722 budou zasmyčkovány stávající kabely AYKY 3x120+70 do SS 200 – 311 
a do SS 200 – X39. V TS PZ_4595 budou na pozici ANA04 osazeny pojistky 200 A. 

Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „stavební zákon“) a jako stavební úřad místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení. 

U projednání žádosti o územní rozhodnutí, v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona, upouští 
stavební úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení záměru.  

Stavební úřad zároveň stanoví, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

K připomínkám a námitkám, které byly nebo mohly být uplatněny při projednávání regulačního plánu, 
jakož i územního plánu obce, se v souladu s ustanovením § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 



Č.j: MMpB-SÚ/10469/14 - 1183/2014-Pape  Strana 2 (celkem 3) 
 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží. 

Současně se zahájení řízení oznamuje v souladu s ustanovením § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., 
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů Institutu spolkových práv, Na Perštýně č.p.342/1, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, které mají možnost se účastnit správního řízení, pokud oznámí účast písemně 
do osmi dnů ode dne oznámení. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 
je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

    Otisk úředního razítka 

 

 
Petříková Pavla 
odborný referent 

 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Mníšek pod Brdy 
a Obecního úřadu Řitka a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a po sejmutí vrácena 
potvrzená zpět Městský úřad Mníšek pod Brdy, stavební úřad. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ....................................                Sejmuto dne: ....................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 
 
  
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: (doporučeně) 
Datová schránka: 
1D ELEKTROMONTÁŽE s.r.o., Polní č.p.450, Lety u Dobřichovic, 252 29 Dobřichovice, DS: PO, 

v2t3nk2 
2D Obec Řitka, Na návsi č.p.54, 252 03 Řitka, DS: OVM, q7ka76z 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: (doporučeně) 
3D Milan Adam, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
4D Petr Čeřovský, Za Štěpnicí č.p.365, 252 03 Řitka 
5D Ing. Linda Čeřovská, Za Štěpnicí č.p.365, 252 03 Řitka 
6D Jiří Dostál, Řitka č.p.293, 252 03 Řitka 
7D Marcela Dostálová, Řitka č.p.293, 252 03 Řitka 



Č.j: MMpB-SÚ/10469/14 - 1183/2014-Pape  Strana 3 (celkem 3) 
 

8D Inka Druzescu, K Mateřské Škole č.p.508, Lety, 252 29 Dobřichovice 
9D Mgr. Martina Hrdličková, Nad Jezem č.p.932, 252 29 Dobřichovice 
10D Jana Hušpauerová, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
11D Zuzana Králová, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
12D Petr Květenský, Ke Slemenům č.p.165, 267 29 Zadní Třebaň 
13D Ing. Petr Lemoch, Pickova č.p.1491/3, Zbraslav, 156 00 Praha 516 
14D Martina Macháčková, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
15D Pavla Novotná, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
16D Veronika Petrovičová, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
17D Jan Rezek, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
18D Sylva Rezková, Za Štěpnicí č.p.364, 252 03 Řitka 
19D Mgr. Markéta Švédová, Za Štěpnicí č.p.365, 252 03 Řitka 
20D Ing. Ivana Tančínová, Za Štěpnicí č.p.365, 252 03 Řitka 
21D Ing. Jaroslav Tomášek, Ph.D., K Fialce č.p.394, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
22D Jan Vodička, Hostošova č.p.279, Zbraslav, 156 00 Praha 516 
Datová schránka: 
23D Dvorská, s. r. o., Pražská č.p.58, 252 03 Řitka, DS: PO, re92mck 
24D Obec Řitka, Na návsi č.p.54, 252 03 Řitka, DS: OVM, q7ka76z 
25D LOCA, s.r.o., Ústavní č.p.181/10, Bohnice, 181 00 Praha 81, DS: PO, 68v66nh 
26D Komerční banka, a.s., Na Příkopě č.p.969/33, Staré Město, 114 07 Praha, DS: PO, 4ktes4w 
27D mBank S.A., Sokolovská č.p.668/136d, Karlín, 186 00 Praha 86, DS: PO, rtjdda6 
28D LBBW Bank, CZ a.s., Vítězná č.p.126/1, Malá Strana, 150 00 Praha 5, DS: PO, 8zuewv8 
29D Hypoteční banka, a.s., Radlická č.p.333/150, Radlice, 150 57 Praha 5, DS: PO, 5azegu5 
30D Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č.p.1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) a c) stavebního zákona: (veřejnou vyhláškou) 
vlastníci pozemků čísla parcelní 158/15, 158/16, 158/38, 158/71, 158/74, 158/76 v katastrálním území Řitka 
 
Správci a vlastníci dopravní a technické infrastruktury: 
Datová schránka: 
31D ČEZ ICT Services, a. s. poskytování sítí, Fügnerovo nám. č.p.1866/5, 120 00 Praha 2, DS: PO, 

zbsdk9i 
32D Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7, DS: OVM, 6bnaawp 
33D RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p.1/499, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
34D O2 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p.2/266, 140 22 Praha 4, DS: PO, d79ch2h 
35D Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., Mostníkovská č.p.255, 266 41 Beroun, DS: PO, 7vjgxyf 
36D Vodafone Czech Republic, a.s.,, Vinohradská č.p.167, 100 00 Praha 10, DS: PO, 29acihr 
 
Dotčené orgány: 
Datová schránka: 
37D MĚSTO ČERNOŠICE odbor životního prostředí, Riegrova č.p.1209, 252 28 Černošice, DS: OVM, 

u46bwy4 
38D Ústav archeologické památkové péče Středních Čech, Nad Olšinami č.p.3/448, 100 00 Praha 10, DS: 

PO, eaig3gd 
39D Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, Hradební 

č.p.12/772, P.O.BOX 45, 110 05 Praha 05, DS: OVM, hjyaavk 
 

Na vědomí: 
Datová schránka: 
40D Institut spolkových práv, Na Perštýně č.p.342/1, Staré Město, 110 00 Praha 1, DS: PO_R, 35gwikf 
 
K vyvěšení: 
41D MěÚ MpB, stavební úřad, Dobříšská č.p.56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
42D OÚ Řitka, Na návsi č.p.54, 252 03 Řitka 


		2014-09-15T17:06:43+0200
	Ing. Štěpánka Novotná




